

Schwäbisch Gmünd, 07.07.2020

EINLADUNG

zur Sitzung des Sozialausschusses

am Mittwoch, 15.07.2020, um 18:30 Uhr

im Leutze-Saal des Congress-Centrums Stadtgarten

Ich bitte um Ihre Teilnahme.

Oberbürgermeister

Lfd. Nr.	Tagesordnung SOA 2020/002	Vorlage
	Öffentlich	
1	Landesförderprogramm "Kommunale Pflegekonferenzen BW - Netzwerke für Menschen" Vorlage: 125/2020 zur Beschlussfassung	wird nachgereicht
2	Verein zur Förderung der Inklusion in Schwäbisch Gmünd e.V.: Den gesellschaftlichen Zusammenhalt in Schwäbisch Gmünd stärken durch das Projekt "Kommune Inklusiv Schwäbisch Gmünd" Vorlage: 128/2020 zur Beschlussfassung	
3	Sachstandsbericht "Aktionsplan Inklusion GD" Vorlage: 127/2020 zur Unterrichtung	
4	"GmündHILFT" - Unterstützungsangebote während der Corona- Pandemie Vorlage: 129/2020 zur Unterrichtung	wird nachgereicht
5	Bekanntgaben	



Lfd. Nr.	Tagesordnung SOA 2020/002	Vorlage
5.1	Gmünder Weg 2030 – Fortschreibung Integrationskonzept Vorlage: 139/2020 zur Bekanntgabe	
6	Anfragen	